
UnivIS - Raumplan
VP/VP -

Hochschulsportanlage

Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

20:00

21:00

Mo
24.10.2016

14:00 - 15:30

Schröder

14:00 - 15:30

Schröder

20:00 - 21:30

Back

Di
25.10.2016

09:15 - 10:00

Voll

10:15 - 11:00

Voll

11:00 - 11:45

Voll

12:30 - 14:00

Voll

14:00 - 15:30

Voll

16:00 - 17:30

Back

Mi
26.10.2016

14:00 - 18:00

Schenk

Do
27.10.2016

08:15 - 09:45

Voll

12:15 - 13:00

Schachten

13:00 - 13:45

Schachten

17:00 - 18:30

Göhl

Fr
28.10.2016

09:15 - 11:30

Schellenberg

14:00 - 15:30

Kestel

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit
Raumverantwortlichen Sportdidaktik, Frau Großmann

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Einzeltermine vom 24.10.2016 bis 30.10.2016

Stand: Freitag, 02 August 2024 01:59:50


