UnivIS - Raumplan VP/VP -Hochschulsportanlage

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Mo 24.10.2016	Di 25.10.2016	Mi 26.10.2016	Do 27.10.2016	Fr 28.10.2016
08:00				08:15 - 09:45 Voll	
09:00		09:15 - 10:00 Voll			09:15 - 11:30 Schellenberg
10:00		10:15 - 11:00 Voll			
11:00		11:00 - 11:45 Voll			
12:00		12:30 - 14:00 Voll		12:15 - 13:00 Schachten	
13:00		Von		13:00 - 13:45 Schachten	
14:00	14:00 - 15:30 Schröder	14:00 - 15:30 Voll	14:00 - 18:00 Schenk		14:00 - 15:30 Kestel
15:00	14:00 - 15:30 Schröder				
16:00		16:00 - 17:30 Back			
17:00				17:00 - 18:30 Göhl	
18:00					
19:00		1			
20:00	20:00 - 21:30 Back				
21:00					